Ofício Vereador Nº 183/2019
São Roque, 15 de fevereiro de 2019.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido seja estudada a viabilidade de apresentar um Projeto de Lei que regulamente o uso de chácaras de alugueis usadas para eventos no Município.
Tal solicitação se justifica devido ao grande número de chácaras alugadas para eventos aos finais de semana, sendo necessária regulamentação.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

Cláudio josé de góes
MD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 15/02/2019 - 12:16 1186/2019